UNI ON FONDCLUB

G STEL Ettel gem

Dat a Technol ogy Deerlijk

(33065)

Best at
Const at

307898- 20
138206- 78
160612-77
261689- 80
305999-61
261689- 80
260658- 19
307430- 37
206451- 35
138206- 78
307430- 37
212189-50
212189-50
309962-47
169447- 85
102665- 39
261689- 80
307430- 37
138206- 78
304752-75
307898- 20
145943- 55
212189-50
102665- 39
307430- 37
102665- 39
301864- 00
307430- 37
260658- 19
169447- 85
212189-50
152610- 29
307898- 20
212189-50
169447- 85
152610- 29
261689- 80
152610- 29
307898- 20
163710-71
138206- 78
261689- 80
138206- 78
191236- 49
309962- 47
181592- 08
261689- 80
309962- 47
212189-50
169447- 85
163941-11
206451- 35
130167-90
261689- 80
308142-70
169447- 85
305999-61
130626- 64
102665- 39
163941-11
102665- 39
102665- 39
160612-77
212189-50
175413- 37
102665- 39
114188-19
260921- 88
114188-19
160612- 77
145943- 55
152610- 29
308142-70

SCHREEL DI ETER
PCOLLI N MARC & GEERT
DERUDDER EDDY & GEERT
VAN PAMEL G & J

SEYS RENO

VAN PAMVEL G & J
BRUNEEL - VERHAEGHE
SCHEPENS JAN

SEYS GUI DO

POLLI N MARC & GEERT
SCHEPENS JAN
JONCKHEERE BCOUDEW JN
JONCKHEERE BOUDEW JN
VERDUYN KRI S

PEI REN NOEL

DE W LDE FREDDY

VAN PAMEL G & J
SCHEPENS JAN

POLLI N MARC & GEERT
VERSTRAETE PATRI CK
SCHREEL DI ETER

SI MPELAERE RI K
JONCKHEERE BOUDEW JN
DE W LDE FREDDY
SCHEPENS JAN

DE W LDE FREDDY
MALFAI T FERNAND
SCHEPENS JAN
BRUNEEL - VERHAEGHE
PEI REN NOEL
JONCKHEERE BOUDEW JN
HOLLEVOET STANI SLAS
SCHREEL DI ETER
JONCKHEERE BOUDEW JN
PEI REN NOEL
HOLLEVCET STANI SLAS
VAN PAMEL G & J
HOLLEVOET STANI SLAS
SCHREEL DI ETER
DECHERF G LBERT
PCLLI N MARC & GEERT
VAN PAMVEL G & J
PCOLLI N MARC & GEERT
LAPI N ROVAI N
VERDUYN KRI S

PLYSON CHARLES

VAN PAMEL G & J
VERDUYN KRI S
JONCKHEERE BOUDEW JN
PEI REN NOEL

VANHEE H. & RONDELEZ
SEYS GUI DO

FAM SCHREEL

VAN PAMVEL G & J

HOK DECOSTER

PEI REN NOEL

SEYS RENO

DENOO FRANS

DE W LDE FREDDY
VANHEE H & RONDELEZ
DE W LDE FREDDY

DE W LDE FREDDY
DERUDDER EDDY & GEERT
JONCKHEERE BOUDEW JN
HEI NDRYCKX W LFRI ED- L
DE W LDE FREDDY
CROVBEZ LAURENT
ALLEMEERSCH RAF- GASTO
CROVBEZ LAURENT
DERUDDER EDDY & GEERT
SI MPELAERE RI K
HOLLEVCET STANI SLAS
HOK DECOSTER

Geneent

G TS
SNELLEG
KEI EM
LI SSEVEE
OOSTEND
LI SSEVEE
RUDDERV
KORTENVA
LEFFI NG
SNELLEG
KORTENVA
TORHOUT
TORHOUT
KCEKELA
ZEDELCE
BRUGGE
LI SSEVE
KORTEMA
SNELLEG
EERNEGE
G TS
TORHOUT
TORHOUT
BRUGGE
KORTENVA
BRUGGE
ZERKECE
KORTENVA
RUDDERV
ZEDELCE
TORHOUT
TORHOUT
G TS
TORHOUT
ZEDELGE
TORHOUT
LI SSEVEE
TORHOUT
G TS
BREDENE
SNELLEG
LI SSEVEE
SNELLEG
ZUl ENKE
KCEKELA
BRUGGE
LI SSEVE
KCEKELA
TORHOUT
ZEDELGE
EERNEGE
LEFFI NG
ZEDELGE
LI SSEVEE
VESTKER
ZEDELGE
OCSTEND
ZEDELCE
BRUGGE
EERNEGE
BRUGGE
BRUGGE
KEI EM
TORHOUT
ZEDELGE
BRUGGE
NI EUWNWU
BEKEGEM
NI EULVVWWU
KEI EM
TORHOUT
TORHOUT
VEESTKER
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622620
640748
627268
655617
641678
2
632185
626618
638037
2
2
630808
2
631488
636310
643993
3
3
3
635471
2
629175

651098
2
643647
6
3
6
4
634493
2
638759
7

638117
5
2
636995

~NNOoOOIN A~

638388

652100
638374

NENWN

Ri ng
Bague

302343816
300005217
306530618
308058717
311080818
304803418
302436916
305500916
302530218
300004517
305505116
301689618
303264616
307123417
312806717
312060917
304802818
305500116
302110015
307712717
304244718
302642614
312976017
312313518
303297415
312060817
300865115
300863618
302090015
312801717
303478417
304079018
304227518
303475017
312376018
302601516
304805918
304304418
300534717
311467416
302506216
311458616
302520416
307684617
313740615
309826118
308053817
313730415
301641214
312800817
303987615
302530118
304200218
304292115
304720318
314214115
311080518
309967615
311588416
312228618
309694214
312175716
306530518
302755615
302030415
313964316
304877018
311105418
304876918
311782418
302663816
304303418
311714818

Snel h.
Vit esse

1171.
1169.
1169.
1167.
1167.
1166.
1166.
1165.
1165.
1165.
1165.
1163.
1163.
1162.
1161.
1161.
1160.
1160.
1156.
1156.
1155.
1154.
1151.
1151.
1149.
1149.
1148.
1147.
1147.
1147.
1147.
1146.
1146.
1145.
1145.
1144.
1142.
1142.
1140.



87 163941-11 VANHEE H & RONDELEZ EERNEGE 11
88 212189-50 JONCKHEERE BOUDEW JN TORHOUT 26 1

3 BE 313188916 16. 55151 1122. 4965 87
8 BE 303476417 16.52221 1121. 6990 88

74 169447-85 PEI REN NCEL ZEDELCE 24 14 6 BE 313009218 16.47551 1140.5074 74
75 181592- 08 PLYSON CHARLES BRUGGE 2 2 2 BE 304496616 16.54401 1139. 8674 75
76 308142-70 HOK DECOSTER WESTKER 5 1 3 BE 304721318 16.49580 1139. 5625 76
77 102665- 39 DE W LDE FREDDY BRUGGE 20 9 8 BE 312178916 16. 56080 1137.5289 77
78 261689-80 VAN PAMEL G & J LI SSEVE 14 11 8 BE 304801618 17.06481 1136. 6420 78
79 138206-78 POLLIN MARC & GEERT  SNELLEG 6 3 6 BE 300003217 16. 54030 1135.9773 79
80 308142-70 HOK DECOSTER VWESTKER 5 2 4 BE 311715518 16.52310 1134. 3966 80
81 130167-90 FAM SCHREEL ZEDELCE 5 1 2 BE 302305716 16.55070 1130. 3135 81
82 261909-09 DEH LLE JACKY LEFFING 5 5 637709 BE 304843118 16.55030 1128. 5886 82
83 134882- 52 BEUSELI NCK- NEYENS MOERE 3 1 632832 BE 311388816 16.51550 1126. 2026 83
84 179542-92 COWMET & THOVAS OUDENBU 1 1 641909 BE 304851818 17. 00020 1126. 0903 84
85 206451-35 SEYS GU DO LEFFING 3 3 3 BE 302520618 16. 57550 1123. 4694 85
86 102665-39 DE W LDE FREDDY BRUGGE 20 6 9 BE 312064917 17. 03210 1123. 2110 86
3
2
89 139614-31 BLOWE PHI LI P JABBEKE 12 7 640594 BE 410474718 17.01130 1121. 4554 89
90 303020- 89 HOK BASTI AENSSENS SNELLEG 4 1 639698 BE 304132718 17. 01530 1118. 5813 90
91 260658- 19 BRUNEEL- VERHAEGHE RUDDERV 3 2 3 BE 302438616 16.56030 1116. 8360 91
92 110264-72 VAN LOOCKE ROLAND OUDENBU 5 1 639569 BE 311568116 17. 03010 1116. 1438 92
93 309962-47 VERDUYN KRI S KOEKELA 13 9 4 BE 307123017 16. 55520 1115. 9661 93
2

94 210882-04 SAMAEY RI K ROKSEM 4 639353 BE 308049717 17.04500 1112. 2406 94



